
Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Spisová značka:

Č.j.:

UID:

Vizovice dne:

Usnesení
z 33. schůze Rady města Vizovice konané dne 10.06.2024
Usnesení č. 33/197/2024
Rada města Vizovice schvaluje  Inventarizační  zprávu  o  průběhu  a  výsledku  inventarizace  k
31.12.2023 dle přílohy k důvodové zprávě. 

Usnesení č. 33/198/2024
Rada města Vizovice schvaluje  výši  odměn  ředitelům  příspěvkových  organizací  a  vedoucím
organizačních složek za ekonomické výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2023, dle
přílohy k důvodové zprávě. 

Usnesení č. 33/199/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí užívacích práv ke Službě ASPI mezi
městem Vizovice a společností Wolters Kluwer ČR, a. s., se sídlem U nákladového nádraží 3265/10,
130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 9659 IČ
63077639, za cenu 57.006 Kč bez DPH za kalendářní rok, dle podmínek uvedených v důvodové
zprávě. 

Usnesení č. 33/200/2024
Rada města Vizovice schvaluje dle ustanovení § 102 odst. 2, písm. o) zákona 128/2000 Sb., o obcích,
účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola Vizovice, příspěvková organizace, IČ 49156683,
sestavenou k 31.12.2023 dle příloh k důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/201/2024
Rada města Vizovice schvaluje dle ustanovení § 102 odst. 2, písm. o) zákona 128/2000 Sb., o obcích,
účetní závěrku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace,
IČ 75089700, sestavenou k 31.12.2023 dle příloh k důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/202/2024
Rada města Vizovice schvaluje dle ustanovení § 102 odst. 2, písm. o) zákona 128/2000 Sb., o obcích,
účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Vizovice, okres Zlín, IČ 70886229, sestavenou
k 31.12.2023 dle příloh k důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/203/2024
Rada města Vizovice schvaluje dle ustanovení § 102 odst. 2, písm. o) zákona 128/2000 Sb., o obcích,
účetní závěrku příspěvkové organizace Technické služby města Vizovice, příspěvková organizace, IČ
70886245, sestavenou k 31.12.2023 dle příloh k důvodové zprávě. 

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 33/204/2024
Rada města Vizovice nesouhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 4522/5, ostatní
plocha, o výměře cca 150 m2, v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/205/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne
19.12.2023, mezi městem Vizovice a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Vizovice, IČ 65822706,
Nábřežní 993, 763 12 Vizovice, zapsaný v SR u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 33614, za
účelem snížení nájemného na částku 5.000 Kč/rok bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové
zprávě.

Usnesení č. 33/206/2024
Rada města Vizovice bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek města Vizovice za rok
2023, tj. Kulturního centra Vizovice a SDH JPO II Vizovice, který je nedílnou součástí závěrečného účtu
města Vizovice za rok 2023 a souhlasí s dosažnými výsledky hospodaření bez výhrad.

Usnesení č. 33/207/2024
Rada města Vizovice schvaluje hospodaření příspěvkové organizaci Technické služby města Vizovice,
příspěvková organizace za rok 2023 a na základě ustanovení § 30 odst. 1 a § 32 odst. 1 a 2 zákona
250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  převod  zlepšeného  výsledku
hospodaření za rok 2023 do rezervního fondu ve výši 23.925,42 Kč a do fondu odměn ve výši 20.000
Kč.

Usnesení č. 33/208/2024
Rada  města  Vizovice  schvaluje  hospodaření  příspěvkové  organizaci  Základní  škola  Vizovice,
příspěvková organizace za rok 2023 a na základě ustanovení § 30 odst. 1 a § 32 odst. 1 a 2 zákona
250/2000  Sb.,  o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  převod  zlepšeného  výsledku
hospodaření za rok 2023 do rezervního fondu ve výši 100.000,73 Kč a do fondu odměn ve výši 31.204
Kč.

Usnesení č. 33/209/2024
Rada města Vizovice schvaluje hospodaření příspěvkové organizaci Mateřská škola Vizovice, okres
Zlín za rok 2023 a na základě ustanovení § 30 odst. 1 a § 32 odst. 1 a 2 zákona 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, převod zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023 do
rezervního fondu ve výši 1.004,83 Kč.

Usnesení č. 33/210/2024
Rada města Vizovice schvaluje  hospodaření příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže Zvonek
Vizovice, příspěvková organizace za rok 2023 a na základě ustanovení § 30 odst. 1 a § 32 odst. 1 a 2
zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, převod zlepšeného výsledku
hospodaření za rok 2023 do rezervního fondu ve výši 67.112,19 Kč a do fondu odměn ve výši 20.000
Kč.

Usnesení č. 33/211/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ve věci zpracování lesních
hospodářských osnov Vizovice pro období 2024 - 2033 mezi městem Vizovice a společností ING-
FOREST s. r. o., se sídlem Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 24170852, zapsané v OR
u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 32105, dle důvodové zprávy.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 33/212/2024
Rada města Vizovice souhlasí s uzavřením Dohody o stanovení poplatku ze vstupného se společností
PRAGOKONCERT BOHEMIA, a. s., IČ 25318136, se sídlem U Bulhara 3, 110 00 Praha 1, zapsána v OR
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 4696, a to v souvislosti s konáním akce
Masters of Rock v termínu 11.-14.07.2024 ve Vizovicích dle přílohy k důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/213/2024
Rada města Vizovice souhlasí se zvláštním užíváním, celkovou uzavírkou a přechodnou úpravou
provozu dle předložené žádosti a situace dopravního značení uvedené v příloze k důvodové zprávě,
pro akci „Masters of Rock 2024“, ve dnech 09.07.2024 – 14.07.2024.

Usnesení č. 33/214/2024
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2024
organizaci NADĚJE, se sídlem K Brance 11/19E, 155 00 Praha, Stodůlky, IČ 00570931, zapsána u
Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 975, a to na aktivity spojené s realizací projektu Zdravý Vítek v
Nízkoprahovém zařízení pro děti a mládež ve Vizovicích ve výši 39.000 Kč a současně schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy k důvodové zprávě.   

Usnesení č. 33/215/2024
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 2, Říčanská 340, 763 12 Vizovice paní
                          , nar.                             bytem                            do 31.12.2024.

Usnesení č. 33/216/2024
Rada města Vizovice souhlasí s prodloužením nájmu k bytu č. 318, Pardubská 1194, 763 12 Vizovice
paní                           , nar.                            bytem                            do 31.12.2024.

Usnesení č. 33/217/2024
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2024
organizaci POST BELLUM, z.  ú.,  se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, Praha 2, IČ 26548526,
zapsán u Městského soudu v Praze pod sp. zn. U 920, a to na realizaci projektu Příběhy našich
sousedů a na zážitkové workshopy pro žáky Základní školy Vizovice ve výši 41.990 Kč a současně
schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy k důvodové zprávě. 

Usnesení č. 33/218/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Licenční smlouvy o poskytnutí oprávnění k užívání programu
MP Manager - Událostní informační systém pro řízení procesů obecních policií, verze Cloud Edition
(CE), mezi městem Vizovice a společností FT Technologies, a. s., se sídlem Chválkovická 151/82, 772
00 Olomouc,  IČ  26833620,  DIČ  CZ26833620,  zapsána:  KS  v  Ostravě,  oddíl  B,  vložka  2786,  za
jednorázovou úhradu 13.950 Kč bez DPH a paušální cenu 6.288 Kč bez DPH za měsíc, dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/219/2024
Rada města Vizovice schvaluje rozpočtové opatření č. R02/2024 – změna schváleného rozpočtu roku
2024, dle příloh k důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/220/2024
Rada města Vizovice souhlasí s ukončením nájmu k bytu č. 329, Pardubská 1194, 763 12 Vizovice
pan                           , nar.                            bytem                           k 31.05.2024.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 33/221/2024
Rada města Vizovice rozhodla  o  výběru  nejvýhodnější  nabídky  na  vyhotovení  projektové
dokumentace na akci  „Vizovice - rekonstrukce místní komunikace a parkovací plochy ulice Nádražní“
od Ing. Jiřího Škrabala, IČ 48476684, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí a schvaluje
uzavření  smlouvy o dílo  s  vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 270.000 Kč bez DPH,  dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/222/2024
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na vyhotovení „Prověřovací studie -
Nástavba  víceúčelového  objektu  hasičské  zbrojnice  Vizovice“  od  Ing.  Vlastimila  Rapanta,  IČ
76405966, Sklářská 63, 756 05 Karolinka a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem
za nabídkovou cenu 115.000 Kč bez DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/223/2024
Rada města Vizovice souhlasí   s  vyhlášením  zadávacího  řízení  na  vyhotovení  projektové
dokumentace na akci „VIZOVICE, MK A CHODNÍK  ULICE KRŇOVSKÁ“
-          schvaluje zadávací dokumentaci
-          souhlasí s návrhem smlouvy o dílo
-          jmenuje členy hodnotící komise (dokumenty tvoří přílohu důvodové zprávy). 

Usnesení č. 33/224/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 02.05.2023 mezi
městem Vizovice a panem Markem Flekačem, IČ 75895528, Chmelnice 1650, 763 61 Napajedla, dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/225/2024
Rada města Vizovice  souhlasí   s  vyhlášením  zadávacího  řízení  na  vyhotovení  projektové
dokumentace na akci „WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ MĚSTO VIZOVICE“
-          schvaluje zadávací dokumentaci
-          souhlasí s návrhem kupní smlouvy
-          jmenuje členy hodnotící komise (dokumenty tvoří přílohu důvodové zprávy).

Usnesení č. 33/226/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na
stavbu „Vizovice,                            kabel NN“, na pozemku p. č.  5296, v k. ú. Vizovice, mezi EG.D, a.
s., IČ 28085400, se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, zapsána v OR vedeném Krajským soudem v
Brně, spisová značka B 8477 a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 19.200 Kč bez DPH, dle
podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/227/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha,
o výměře 27 m2,  mezi městem Vizovice a společnosti Pivovar Pivečka s. r. o., IČ 05587158, Čechyně
101, 683 01 Rousínov, v termínu 11.-14.07.2024 za cenu 21.500 Kč, dle podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/228/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha,
o výměře 27 m2,  mezi městem Vizovice a společnosti Pivovar Kroměříž, s. r. o., IČ 29308666, Na
Sádkách 2798/9,  767 01 Kroměříž,  v  termínu 11.-14.07.2024 za cenu 21.500 Kč,  dle  podmínek

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/229/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 556/4, ostatní plocha,
o výměře 27 m2,  mezi městem Vizovice a společnosti AM ADVISERS s. r. o., IČ 26251094, náměstí
Svobody 87/1, 602 00 Brno, v termínu 11.-14.07.2024 za cenu 20.000 Kč, dle podmínek uvedených v
důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/230/2024
Rada města Vizovice bere na vědomí sdělení o udělení dotace na projekt „Obnova kříže u mostu na
Chrastěšov v obci Vizovice na parc. č. 2473/7 k. ú. Vizovice“ z Programu KUL03-24 a schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí dotace č. D/1756/2024/KUL mezi městem Vizovice a Zlínským krajem,
se sídlem ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90, IČ 70891320 dle přílohy k důvodové zprávě. 

Usnesení č. 33/231/2024
Rada města Vizovice rozhodla  o  výběru nejvýhodnější  nabídky na provedení  náhradní  výsadby
stromů za pokácené dřeviny v rámci veřejné zakázky „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE CHODNÍKŮ,
PARKOVIŠŤ A PLOCH PRO POPELNICE NA KOMUNÁLNÍ ODPAD NA SÍDLIŠTI ŠTĚPSKÁ A ČTVRŤ A. HÁBY -
II. + IV. + V. + VI. ETAPA“  od Pavla Miserovského, IČ 64508994, Bří Sousedíků 1092, 760 01 Zlín a
schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 246.439,80 Kč bez
DPH, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/232/2024
Rada města Vizovice  jmenuje  s  účinností  od 01.07.2024 vedoucím Odboru Stavebního úřadu a
životního  prostředí  Městského  úřadu  Vizovice  pana  Ing.  Martina  Paconě,  nar.  11.10.1978,  dle
důvodové zprávy.

Usnesení č. 33/233/2024
Rada města Vizovice schvaluje změnu organizačního řádu Městského úřadu Vizovice, dle důvodové
zprávy.

Usnesení č. 33/234/2024
Rada města Vizovice schvaluje změnu organizační struktury  organizační složky Kulturní centrum
Vizovice, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 33/235/2024
Rada města Vizovice souhlasí se stanovením měsíční úplaty za školní družinu pro Základní školu
Vizovice, p. o., IČ  49156683, na školní rok 2024/2025 ve výši 300 Kč, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 33/236/2024
Rada města Vizovice rozhodla o výběru nejvýhodnější nabídky na dodávku mobilní prosklené příčky
do zasedací místnosti č. 316 od společnosti LIKO-S a. s., IČ 60734795, U Splavu 1419, 684 01 Slavkov
u Brna, zapsána v OR vedené u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3943 a schvaluje uzavření
smlouvy o dílo s vybraným účastníkem za nabídkovou cenu 236.996 Kč bez DPH dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/237/2024
Rada města Vizovice schvaluje  Plán preventivně výchovné činnosti  na rok 2024,  dle  přílohy k
důvodové zprávě.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 33/238/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na zajištění kulturní akce Letní kino 2024 se
společností  KINOSERVIS s.  r.  o.,  se sídlem Filmová 174,  760 01 Zlín,  IČ  28299949,  zastoupené
Tomášem Sokolem, jednatelem, dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 33/239/2024
Rada  města  Vizovice  souhlasí  s  poskytnutím  finančního  daru  Dětskému  domovu  a  Základní  škole
Vizovice, příspěvková organizace, IČ 61716405, se sídlem 3. května 528, 763 12 Vizovice, na výdaje
spojené s pořádáním tradiční akce „Všeminění“ konané dne 08.06.2024, ve výši 10.000 Kč.

Usnesení č. 33/240/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o programovém zajištění kulturní akce – Přílohu č.
2 s Agenturou Devět měsíců s. r. o., se sídlem Šedesátá 5638, 760 01 Zlín, zastoupenou Ondřejem
Bártou, jednatelem, IČ 29266564, dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 33/241/2024
Rada města Vizovice schvaluje směrnici Pokyny pro první pomoc v organizaci města Vizovice.

Usnesení č. 33/242/2024
Rada města Vizovice schvaluje převedení zbývajících finančních prostředků z likvidované společnosti
Technické služby města Vizovice, s. r. o. na účet města.

Usnesení č. 33/243/2024
Rada města Vizovice souhlasí s realizací zadávacího řízení na zakázku „MŠ Vizovice, změna účelu
užívání  klubovny  na  třídu  MŠ“  a  čerpáním  finančních  prostředků  do  výše  550.000  Kč  bez  DPH  z
investičního  fondu  Mateřské  školy  Vizovice,  okres  Zlín,  dle  důvodové  zprávy.

Usnesení č. 33/244/2024
Rada města Vizovice schvaluje odvolání  příkazu dle Příkazní  smlouvy uzavřené s PFIS,  s.  r.  o.,
uzavřené dne 21.09.2023, a to v případě, kdy Příkazce neposkytne součinnost v rozsahu a ve lhůtě
dle Výzvy k doložení plnění smlouvy, která je přílohou k důvodové zprávě.

Usnesení č. 33/245/2024
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření kupní smlouvy na koupi osobního vozidla Dacia Duster
Comfort Sce 85kW/115 k Samp;S 4x4, Bílá Glacier 369, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 33/246/2024
Rada města Vizovice schvaluje dar členům okrskových volebních komisí pro volby do Evropského
parlamentu ve dnech 07. a 08.06.2024 ve výši 1.000 Kč/člen OVK, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 33/247/2024
Rada města Vizovice schvaluje uzavření kupní smlouvy na pořízení židlí se společností FORM, spol. s
r. o., se sídlem Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice, IČ 43964532, dle důvodové zprávy.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 33/248/2024
Rada města Vizovice schvaluje program XI. zasedání Zastupitelstva města Vizovice konaného dne
24.06.2024:
1. Obecně závazná vyhláška města Vizovice, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška č. 4/2009,
kterou se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastní větší počet
osob
2. Podání žádosti o bezúplatný převod pozemků p. č. 809/2 a 5253 v k. ú. Vizovice
3. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 752/57 a p. č. 5360/1 v k. ú. Vizovice
4. Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č. 5090/11 v k. ú. Vizovice
5. Žádost o odkup částí pozemků p. č. 5178/19, 5178/49 a 5357/1 v k. ú. Vizovice
6. Žádost o prodej části pozemku p. č. 4550/31 v k. ú. Vizovice
7. Žádost o prodej pozemku p. č. 708/22 v k. ú. Vizovice
8. Žádost o směnu pozemku p. č. 778/5 v k. ú. Vizovice
9. Individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2024 - Vizovjánek
10. Rozpočtové opatření č. Z03/2024 - změna rozpočtu 
11. Schválení řádné účetní závěrky města Vizovice sestavené k 31.12.2023
12. Závěrečný účet města Vizovice na rok 2023
13. Různé - rezignace členky majetkového výboru.

Bc. Silvie Dolanská
starostka

Bc. David Mazůrek
místostarosta

https://mestovizovice.cz

